expensas  quas  pro  tali  contumacia  meruerint12  nostro  iudicio18 
reservantes  alias  declarandas  iuxta  personarum  qualitatem  et  locorum 
distanciam  nostro  arbitrio  et  taxandas. 

Deinde  vocati  erant  procuratores  qui  sine  licencia  a  dominis 

presidentibus  petita  et  optenta  a  dicto  provinciali  capitulo  recesserunt 

et  ad  propria  monasteria,  prout  erat  certificatum,  contumaciter  redierunt. 

Ideo  ne  eorum  contumacia  remaneret  impunita,  cum  idem  est u  non 
comparere  et  inutiliter  comparere,  processum  est  contra  eos  legitime 

sub  hac  forma  \ — In  dei  nomine  Amen ;  nos  Thomas  permissione 
diuina  abbas  de  Oseney  auctoritate  qua  supra  vice  mea  et  collegarum 

1  Alensborne,  Suffolk.  8  Bradley,  W. ;   either  Bradley,  Lei- 
2  Ulverscroft,  Leicester.  cestershire,  or  Maiden  Bradley,  Wilts. 
8  An  unknown  priory.     The  lists  at          9  Unknown.     Perhaps  Launston,  i.e. 

the  end  of  the  volume  show  that  it  was  Launceston,  is  meant. 

in  Wales  or  Herefordshire.  10  Lantony  Prima  in  Wales. 
4  Carmarthen.  n  Mertone,  W. ;  but  Merton  was  rich 
6  Lonerescote,   W. ;    not  Lanercost,  and  would  have  been  fined  more  than  a 

which    was  represented   by   a  proctor  mark ;  and  the  Prior  was  present  (see 
(P-  IO3)«  P*  ̂S)*     Marlon  is  meant. 

6  Lacton,  Essex.  12  meruerunt,  W. 
7  Walbesam,    W. ;    probably    Wey-         13  arbitrio,  W. 

borne,  Norfolk.  14  om.,  W. 
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meorum  omnes  prelates  et  procuratores  qui  in  hoc  capitulo l  compa- 
ruerunt  et  sine  licencia  contumaciter  recesserunt,  vocatos,  preconizatos 

nullo  modo  comparentes,  specialiter  &  nominatim  procuratorem  de  fol<  T°r 
Wartre,  procuratorem  de  Lanercost,  procuratorem  sancti  Dionisii  iuxta 

Suthampfone,  procuratorem  de  Landa,  eosdem  pro  non  comparentibus 

reputantes  pronunciamus  contumaces,  &  in  penam  contumacie  eorum 

decernimus  eorum  prelatos  multandos  et  eos  multamus,  multam 

huiusmodi  declarandam  nostro  arbitrio  reservantes.  Hiis  premissis, 

prefati  domini  presidentes  taxarunt  et  arbitrati  sunt  multas  et  expensas 

de  quibus  supra,  quarum  summa  estimetur  prout  scribitur  supra  super 
nomina  contumacium. 

Deinde  processum  erat  ad  assignationem  loci  pro  proximo  capitulo 

celebrando  et  eorum  qui  preerint  [sic]  in  eodem.  Hii  autem  reverendi 
patres  nominati  et  electi  sunt  cum  consensu  diffinitorum  et  consilio